
UCHWAŁA NR XXIII/209/2017
RADY GMINY KRUKLANKI

z dnia 5 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz.1440, 
1920, 1948 i 2255, z 2017 r. poz.191 i 1089) z późn.zm.) Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulicę Lipową w Kruklankach, na odcinku od ul.Dworcowej (nr 
1734N) do ulicy Polnej (nr 1736N) i od ulicy Polnej do ulicy Boreckiej (nr 135001N), o łącznej długości 550 mb.

2. Droga o której mowa w ust.1 położona jest na działkach stanowiacych własność Gminy Kruklanki, 
oznaczonych następującymi numerami geodezyjnymi: 377/7, 377/9, 377/11, 390/16, 390/18, 391/2, 565/1 oraz w 
części działek 412/2 i 542.

3. Szczegółowe położenie i przebieg drogi jest oznaczone na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Piniaha

Id: 14C83848-E71A-4961-9BCE-4542C8E89957. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/209/2017

Rady Gminy Kruklanki

z dnia 5 września 2017 r.

Id: 14C83848-E71A-4961-9BCE-4542C8E89957. Podpisany Strona 1




